

Pachet conform oferta curatenie S25255 MN

I.D.: 81685094

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.05.23 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.071,90 RON - 1.071,90 RON

Descriere: Pachet conform oferta curatenie S25255 MN 1 DN05 72412365 Hartie prosop prosoape rola 2 strat-uri 150 m metri 1340 grame celuloza alba monorola portionata hartie prosop 20,00 rola 22,22 444,40 lei 2 DN05 71025559 Hartie hartii igienica igienice rola 2 strat-uri 10 m metri 38 grame celuloza alba gofrata portionata hartie igienica 100,00 rola 0,72 72,00 lei 3 DN06 27236321 Hartie hartii igienica igienice rola 3 strat-uri 14,40 m metri 120 foi metri celuloza alba PERFEX CAMOMILE hartie igienica 40,00 rola 1,39 55,60 lei 4 DN06 71055792 Hartie hartii igienica igienice rola 3 strat-uri 33 m metri 170 grame celuloza alba cu tub jumbo hartie igienica 10,00 rola 3,06 30,60 lei 5 DN08 71041975 Sac saci menaj menajeri polipropilena 35 L litri 15 bucati / rola galben SANO OPTIMA SUPER LDPE saci menajeri 35l 10,00 rola 3,55 35,50 lei 6 DN05 71056835 Rezerva rezerve mop mopuri bumbac cu suport din plastic rotund 350 g 350g 350 gr 350gr mop bumbac 2,00 Buc 4,88 9,76 lei 7 DN05 71063598 Coad-a din lemn pentru mopuri maturi imbracata in folie PVC 1,1 m 110 cm coada mop 5,00 Buc 1,14 5,70 lei 8 DN08 27143301 Laveta lavete universale profesionale 40 bucati 38x30 cm TORK rosu lavete universale 1,00 pachet 58,96 58,96 lei 9 DN05 71045091 Detartrant detergent grup sanitar obiecte sanitare bucatarie 5000 ml 5 L litri pret pe litru AXIAL detartrant 10,00 L 5,70 57,00 lei 10 DN08 71007900 Solutie detergent dezinfectant universal WC 750 ml 750ml DOMESTOS Pin / White Shine / Citrus Fresh Domestos 5,00 Buc
